
GRAFIKUT I ZBATIMIT TË PUNIMEVE 

 Afatet e realizimit të punimeve:                                                             Ditet e punës 

Nr Emërtimi i punës 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

1 Bazamente b/a monolite deri në 

20m3 C -16/20 

                             

2 F/V hekur betoni periodic 60-10 

mm 

                              

3 Gabiona me rrjeta teli të zinguar e 

gurë kave 1x1x1m 

                              

4 Gërmim shkëmbi mesatar me 

çekiç me eskavator me zinzhir 

                              

5 Transport materiale ndertim, dheu 

me auto deri në 1.0 km 

                              

6 Mbushje me shkemb të gërmuar 

më parë 

                              

7 Struktura të holla monolite betoni 

C16/20 (kunete betoni) 

                              

8 Mbushje me cakell e gure gurore 

në trupin e rrugës, përhapur e 

ngjeshur me makineri (pista para 

kaptazhit) 

                              

9 Shtresë betoni C16/20 ( pista para 

kaptazhit) 

                              

10 Struktura monilite betoni C16/20 

(shkallet para hyrjes) 

                              

11 F/V tuba çeliku Ø > 200 të 

paizoluar për ujësjellësa të 

jashtëm ( ndarja e teeprplotesit 

                              



nga shkarkuesi fundor dhe ngritja 

e nivelit të teperplotsit( (L=15ml) 

12 F/V pjesë çeliku Ø > 200 të 

paizokluar për ujësjellësa të 

jashtëm (L=4ML) 

                              

13 Pusete kontrolli 2x2x1.5 m                               

 


